ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИИЯ
ДВУХМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 5 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ДОРОГОБУЖСКОЙ РАЙОННОЙ ДУМЫ ШЕСТОГО СОЗЫВА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«14» июля 2020 года                                                                                         № 4/13

	Об утверждении состава рабочей группы по проверке соблюдения порядка выдвижения кандидатов в депутаты Дорогобужской районной Думы шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 5, порядка сбора подписей избирателей и оформления подписных листов, достоверности содержащихся в подписных листах сведений об избирателях и их подписей при проведении выборов депутатов Дорогобужской районной Думы шестого созыва

В соответствии с пунктом 7 статьи 17  областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области» окружная избирательная комиссия двухмандатного избирательного округа № 5 по выборам депутатов Дорогобужской районной Думы шестого созыва

п о с т а н о в л я е т:

Утвердить состав рабочей группы по проверке соблюдения порядка выдвижения кандидатов в депутаты Дорогобужской районной Думы шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 5, порядка сбора подписей избирателей и оформления подписных листов, достоверности содержащихся в подписных листах сведений об избирателях и их подписей при проведении выборов депутатов Дорогобужской районной Думы шестого созыва согласно приложению к настоящему постановлению.

Председатель комиссии                    		 _______________   Л.В. Градобоева

Секретарь комиссии                           		 _______________   И.А. Сычева

Приложение
к постановлению окружной избирательной комиссии двухмандатного избирательного округа № 5 по выборам депутатов Дорогобужской районной Думы шестого созыва

от «14»  июля 2020 года  № 4/13

Состав рабочей группы по проверке соблюдения порядка выдвижения кандидатов в депутаты Дорогобужской районной Думы шестого созыва по двухмандатному избирательному  округу № 5, порядка сбора подписей избирателей и оформления подписных листов, достоверности содержащихся в подписных листах сведений об избирателях и их подписей при проведении выборов депутатов Дорогобужской районной Думы
шестого созыва

	ФИО
	Должность

	Руководитель рабочей группы:

	Гады Марина Михайловна
	- заместитель председателя ОИК

	Заместитель руководителя рабочей группы:

	Сычева Ирина Алексеевна
	- секретарь ОИК

	Секретарь рабочей группы:

	Сычева Екатерина Викторовна
	- член комиссии с правом решающего голоса

	Члены рабочей группы:

	Азаренкова Юлия Александровна
	- председатель территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

	Волченкова Галина Дмитриевна
	- член комиссии с правом решающего голоса

	Рындо Лариса Павловна
	- врио начальника ОВМ МО МВД России «Дорогобужский» майор полиции

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]